
UCHWAŁA Nr XXV/173/10  
 RADY GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA 

z dnia 30 marca 2010 roku 
 

 
w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury 
Rekreacji oraz Spraw Socjalnych Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska 
 
 
Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym - tekst 
jednolity (Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późn . zm.) 
 
 

Rada Gminy i Miasta 
 uchwala co następuje:  

 
 

§ 1. Przyjąć sprawozdanie z działalności komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury Rekreacji oraz 
Spraw Socjalnych Rady Gminy i Miasta za 2009 rok jak w załączniku do niniejszej uchwały 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy i Miasta 

 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY GMINY I MIASTA 
Zofia Warda 

 
           
 



Załącznik do Uchwały Nr XXV/173/10  
Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska  
z dnia 30 marca 2010 roku   

 
Sprawozdanie z działalności komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Rekreacji oraz spraw 

Socjalnych Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska w 2009 roku 
 
 
Komisja Oświaty, Zdrowia, Kultury i Rekreacji oraz spraw Socjalnych w 2009 roku 
pracowała w oparciu o przyjęty plan pracy Uchwałą Nr XIX/129/09 z dnia 10 lutego 2009 
roku i uchwałę w sprawie ustalenia przedmiotu działania komisji. 
 
Komisja odbyła 8 posiedzeń. 
 
W pracach komisji uczestniczyli wszyscy członkowie potwierdzając swój udział podpisem na 
liście obecności.  
Każdorazowa nieobecność została usprawiedliwiona. 
 
Tematem posiedzeń było: 
• Sprawozdanie z pracy komisji za 2008 rok.  

Przewodniczący komisji Wiśniewski Mieczysław przedstawił członkom komisji 
sprawozdanie z działalności komisji za 2008 rok. Komisja jednogłośnie przyjęła 
sprawozdanie. 

• Ustalenie planu pracy komisji na 2009 rok. 
 Plan został przyjęty uchwałą rady. 
• Rozpatrzenie pisma z dnia 02.03.2009 roku w sprawie wypoczynku w Krynicy w 

dniach od 19.02.2009 do 23.02.2009 roku zorganizowanego przez panią Marię 
Strabanik. 

• Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy i Miasta Izbica Kujawska za 2008 rok. 
• Rozpatrzenie wniosku kierownika ZGKiW o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 
Członkowie komisji po zapoznaniu się z dokumentami głosowali pozytywnie za 
przyjęciem wniosku. 

• Zapoznanie się z warunkami nauki dzieci w Szkole Filialnej w Świszewach, 
Szczkówku i Błennej. Komisja odwiedziła wymienione szkoły w celu sprawdzenia 
warunków nauki dzieci. 

• Zapoznanie się z warunkami nauki dzieci w Szkole Podstawowej nr 1 oraz w 
Gimnazjum w Izbicy Kujawskiej. Komisja odwiedziła wymienione szkoły w celu 
sprawdzenia warunków nauki dzieci. 

• Zapoznanie się z warunkami nauki dzieci w Szkole Podstawowej nr 1 w Izbicy 
Kujawskiej. W posiedzeniu komisji uczestniczyła Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 1 
pani Barbara Kubiak, która przedstawiła sytuację szkoły. 

• Rozpatrzenie projektu budżetu Gminy i Miasta Izbica Kujawska na 2010 rok. 
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu. 

 
Komisja przyjęła wnioski dotyczące: 

• Na posiedzeniu w dniu 8 października przyjęła wnioski: 
1. Zobowiązać dyrektora zespołu szkół w Błennej do podjęcia działań związanych z 

usunięciem kostki brukowej, która jest składowana na terenie szkoły.  
2. Zabezpieczyć środki finansowe na wyremontowanie posadzki, oraz na naprawę 



przeciekającego dachu w zespole szkół w Błennej.  
3. Zabezpieczyć środki finansowe na remont schodów w szkole filialnej w Szczkowie, 

skierować pracowników zatrudnionych w ramach robót publicznych do oczyszczenia 
terenu wokół szkoły. 

4. Zorientować się w stanie drewna położonego na dachu w szkole filialnej w 
Świszewach, oraz wymienić dachówki.  

• Na posiedzeniu w dniu 22 października przyjęła wniosek: 
W związku z tym, że w gimnazjum w klasie drugiej odeszło ośmioro dzieci, i 
zmniejszył się podział grupowy, dotyczy to zajęć z informatyki i języka nienieckiego. 
W tej sytuacji nie można podzielić dzieci na grupy wg organizacji podziału 
grupowego. Zgodnie z organizacją szkoły jest za mało dzieci i nie można tego 
organizować w dotychczasowej liczbie grup. Czy nie można by utrzymać 
dotychczasowego podziału grupowego i utrzymać etaty dla uczących w tych grupach 
nauczycieli. 

• Na posiedzeniu w dniu 10 grudnia komisja przyjęła wniosek: 
1. Zabezpieczyć w budżecie Gminy i Miasta na rok 2010 środki finansowe na 
przebudowę drogi we wsi Zdzisławin.  
 

Komisja wydała opinie na temat projektów uchwał: 
 

• Opinia projektu uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Gminy i Miasta Izbica Kujawska na lata 2009-2015. 
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

• w sprawie zatwierdzenia Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Izbicy Kujawskiej. 
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

• w sprawie ustalenia sposobu sprawienia pogrzebu przez Gminę i Miasto Izbica 
Kujawska i zasad zwrotu wydatków osobom do tego uprawnionym.  
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

• W sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i 
placówkach prowadzonych przez Gminę i Miasto Izbica Kujawska 
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

• w sprawie Regulaminu wysokości dodatku mieszkaniowego dla nauczyciel oraz 
szczegółowych zasad jego przyznawania. 
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

• w sprawie Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Izbicy 
Kujawskiej  
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

• W sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i 
placówkach prowadzonych przez gminę i miasto Izbica Kujawska 
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

• W sprawie ustalania kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli 
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 

Wnioski oraz opinie zostały przekazywane przez Przewodniczącego Komisji adresatom. 
 
Z odpowiedziami udzielonymi na powyższe wnioski członkowie komisji byli zapoznawani na 
następnych posiedzeniach. 

PRZEWODNICZĄCY GMINY I MIASTA 
Zofia Warda 




